
Gymnas�cké soustředění -  (tábor) 

Termín gymnas� kého soustředění: od 25.7.2022 (pondělí) do 29.7.2022 (pátek) 

Hlavní trenérka (instruktorka): Pavlína Crhová – podpředseda ČSGS 

Video z minulého roku:  

htps://www.youtube.com/watch?v=z1m9 -NkgVZg 

Věk dě�:  od 7 do 16let 

Maximální kapacita dět:  35 dě� 

V ceně je zahrnuto: 4 x snídaně, 5 x oběd, 4 x večeře, 4 x ubytování v turistcké třídě, pomůcky na gymnastku, 

slazený nápoj v kuchyni v průběhu celého dne, ohniště, bazén, hřiště, dětský koutek, plně vybavené sociální zázemí, 

instruktoři gymnas� y a táborový vedoucí, základní zdravotní vybavení, sladké odměny. 

Další možnost hotelu:  přístup na České mobilní sítě, v hotelu teče pitná voda,  

V ceně není zahrnuto: cestovné náklady, pojištění. 

Místo konání: htp://chata -kminek.sk/sk/  (Přímo na Česko – Slovenské hranici )- Není potřeba přecházet přes 

hraniční přechod, tedy neplat žádné přes -hraniční restrikce!  

Provozovatel:  Združenie priateľov gymnas�k  Kelčov, Vyšný Kelčov 1165, VnK 02355, IČO: 52295133 

Zdravotní zajištění:  zdravotník / rychlá pomoc 

Další informace:  Cvičí se venku na upraveném hřiš� a žíněnkách. Jeden den bude trénink organizovaný v  blízké 

tělocvičně, kde bude k dispozici Airtrack, ženská bradlová žerď na hrazdě a kladiny . 

 


	Stránka 1

